CONSORZIO
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
L CATANIA ACQUE _IN LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 33 del 26/06/2013
OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura servizio di mantenimento e gestione del dominio, di

assistenza e manutenzione del sito web, posta certificata. Fornitura e manutenzione
applicativo per gestione albo pretorio on line. Ditta Net Service S.r.L. CIG Z900900815

Il DIRIGENTE
Richiamato il seguente atto di impegno:
TIPO ATTO . NUMERO ATTO DATA
ATTO
Determinazione 25 07/03/2013
Direttore Generale

- Ritenuto che con la superiore determina ¢ stata impegnata la spesa relativa alla fornitura annuale
del servizio di mantenimento e gestione dominio e sito web, per un importo complessivo pari a €
1.324,95, a favore della ditta Net Service S.r.L di Catania;

- Constatato che la ditta fornitrice, effettuando regolarmente la fornitura del servizio, ha fatto
pervenire la fattura n.74/2013 afferente il I semestre 2013 e che, pertanto,-si puo’ procedere alla
liquidazione del relativo documento contabile giustificativo descritto nel successivo prospetto ed
allegato al presente atto inerenti la spesa in oggetto;

- Riscontrata la regolaritda dello stesso agli effetti contabili e fiscali ed attesa 1’opportunita’ di
procedere alla sua liquidazione;

- Dato atto che la seguente determinazione di liquidazione si riferisce:

Acconto
Saldo X

- Dato atto che le somme sono state impegnate all’intervento 1010203 impegno n. 8/2013

Visto il seguente parere di regolarita tecnica che si trascrive:
** Si esprime parere favorevole”

Il Dirigente

( Avv. ﬁi}éﬁlﬂce Virzi)
k \




ai sensi dell’articolo 184 del decreto legislativo 267/2000 e della legislazione vigente
DETERMINA

per le motivazioni di cui in narrativa, di provvedere alla liquidazione del documento contabile
giustificativo sotto elencato, allegato alla presente determinazione, autorizzandone, altresi, il

pagamento di complessivi euro 662,48 ( seicentosessantadue/48) secondo le modalita’ sotto
indicate:

BENEFICIARIO Net Service s.r.LL
PARTITA IVA 03777530878
MODALITA® DI Bonifico bancario
PAGAMENTO
IBAN IT 09V0306916905073449350126
FATTURA INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO DA
N°/ANNO N°e/ANNO LIQUIDARE
74 del 2013 1010203 8 del 2013 662,48
TOTALE € 662,48

Dare atto che per il presente provvedimento occorre provvedere agli adempimenti previsti dal Decreto
Legislativo n. 33/2013 - "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita, trasparenza e
diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”.

Il Dirigente

Avv. Magria Beat‘%ij'\/irzi




